ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Alto Alegre

Rua Recreio nº 233 - CEP: 99.430-000

Fone: 0.54.3382-1030/1060 - FAX: 054.3382-1122

SÚMULA DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

O Município de Alto Alegre/RS, TORNA PÚBLICO, que firmou o seguinte
contrato, conforme abaixo discriminado:

ADESÃO ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 02/2022 - PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 012/2022 - COMAJA - CONTRATO Nº 092/2022 – CONTRATADA: MGB
PNEUS IMPORTACAO E DISTRIBUICAO EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº
20.183.508/0001-80, representada neste ato pelo Sr. RODRIGO ANTONIO
BARBON, portadora do CPF sob nº 004.444.989-58 e RG nº 3589976 SSP/SC.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PNEUS NOVOS E CÂMARAS DE AR PARA
UTILIZAÇÃO DOS VEÍCULOS DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ALTO
ALEGRE/RS ATRAVÉS DA LICITAÇÃO REALIZADA PELO COMAJA. Será pago
o valor total de R$ 51.989,22 (cinquenta e um mil novecentos e oitenta e nove reais
com vinte e dois centavos). Assinado em 12 de Dezembro de 2022, com validade
até 11 de Janeiro de 2023.

Alto Alegre/RS, 12 de Dezembro de 2022.

Avelino Salvadori
Prefeito Municipal